
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

Liquidazione fattura Sistema Imprese Sociali Consorzio Sociale Soc. Coop. 
come sopravvenienza passiva - esercizio 2024.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: SALUTE MENTALE TERRITORIALE

L'estensore dell'atto: Caniati Lara
Il Responsabile del procedimento: Caniati Lara
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE  SOC SERVIZIO SALUTE MENTALE TERRITORIALE

Considerato che in data 10.05.2024, a seguito dell’ordine n. FM-2024-749 del 
08.05.2024, è pervenuta all’ASL VCO fattura elettronica FE 2024 000045/PA di SISTEMA 
IMPRESE Sociali Consorzio Sociale Soc. Coop relativa a “Prestazioni relative alla quota di 
competenza per il servizio di supporto individualizzato per il periodo dal 04.10.2023 al 
03.11.2023 per la Sig.ra G.R.” di € 1.258,04.

Ritenuto opportuno quindi, alla luce di quanto sopra esposto e non essendo stato 
possibile provvedere prima alla relativa formalizzazione mediante adozione di 
provvedimento ad hoc, di liquidare in favore di SISTEMA IMPRESE Sociali Consorzio Sociale 
Soc. Coop, la somma complessiva di € 1.258,04 relativa periodo dal 04.10.2023 al 
03.11.2023, per prestazioni relative alla quota di competenza per il servizio di supporto 
individualizzato per la Sig.ra G.R., avendone verificato la correttezza, quale sopravvenienza 
passiva – Esercizio 2024;

Quantificato in € 1.258,04 l’importo della sopravvenienza passiva complessiva che ne è 
derivato; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di procedere alla liquidazione, in virtù di quanto in premessa esposto, come 
sopravvenienza passiva esercizio 2024,  della fattura elettronica FE 2024 000045/PA di 
SISTEMA IMPRESE Sociali Consorzio Sociale Soc. Coop;

2) Di quantificare in € 1.258,04 la sopravvenienza passiva complessiva derivante 
dall’adozione del presente atto, che viene imputata al conto 3250434 bilancio esercizio 
2024 – sub 1 autorizzazione 41;
 
3) Di dare mandato alla SOC Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere copia 
della presente determinazione al Collegio Sindacale ai sensi art. 14 L.R. 10/95.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-05-31T08:44:17+0000
	Silvia Ferraris




